del predio ubicado en CRA 19A # 49 - 11 EL SINAI, identificado con matrícula 104855. 

2. Que, verificado en el sistema el historial del predio ubicado en CRA 19A # 49 - 11 EL SINAI, identificado 

con matrícula 104855, se observa que a la fecha dicho inmueble presenta deuda de saldo corriente por 

valor de OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS MCTE ($88.890) en los servicios de 

acueducto, alcantarillado y aseo. 

3. Que, si un usuario y/o suscriptor considera que en la factura de servicios públicos le están cobrando algo 

que no ha consumido, tiene derecho a reclamar por ello, siempre que sea dentro de los 5 meses de